СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2016 года

                     № 212
с.Улёты

О внесении изменений в решение Совета № 16 от 02.03.2012 «Об утверждении состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсионному  обеспечению муниципальных служащих сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

         В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения «Улётовское» в соответствии со ст. 23 Федерального Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года, в соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Закона Забайкальского края от 29.12.2008 N 108-ЗЗК "О муниципальной службе в Забайкальском крае", «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» № 173-ФЗ от 17.12.2001 года, Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих  сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

         1. Изменить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы по пенсионному обеспечению муниципальных служащих сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (Приложение № 1);

         2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское»,  районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

И.О. Главы  сельского поселения

«Улётовское»

И.В. Мезенцев
Приложение № 1

 к Решению Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№_212_ от «29» января  2016 года

СОСТАВ  КОМИССИИ
по установлению стажа муниципальной службы и пенсионному обеспечению муниципальных служащих сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

1. Глава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, председатель комиссии.
2. Ведущий специалист администрации сельского поселения «Улётовское», заместитель председателя комиссии (по правовым вопросам).
3. Ведущий специалист администрации сельского поселения «Улётовское» секретарь комиссии (по кадровым вопросам).
               Члены комиссии:

1. Главный специалист – главный бухгалтер.

2. Бухгалтер.